
PremiumCord Kabel USB 3.1 typ C/male -
USB 3.0  A/male/ 2m/ bílý

cena vč DPH: 130 Kč
cena bez DPH: 107 Kč

Kód zboží (ID): 2750907

PN: KU31CA2W

Záruka: 24 měsíců

- První konektor: USB 3.1 typ C samec - Druhý konektor: USB 3.0 typ A samec -
Přenosová rychlost: Super-speed 5 Gbps, až 10x rychlejší než standardní USB2.0 -
Nabíjení až do výkonu 4,5W - Zalévané konektory USB 3.1, které se dají zasouvat
oboustranně,v libovolné orientaci. - Měděný vnitřní vodič AWG24 - Trojité stínění -
Barva: bílá - Balení PVC sáček s etiketou a EAN kódem - Délka: 2m

- První konektor: USB 3.1 typ C samec - Druhý konektor: USB 3.0 typ A samec -
Přenosová rychlost: Super-speed 5 Gbps, až 10x rychlejší než standardní USB2.0 -
Nabíjení až do výkonu 4,5W - Zalévané konektory USB 3.1, které se dají zasouvat
oboustranně,v libovolné orientaci. - Měděný vnitřní vodič AWG24 - Trojité stínění -
Barva: bílá - Balení PVC sáček s etiketou a EAN kódem - Délka: 2m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

